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KSEM1920SPLM KCMS35

Produktnummer: 5964123

D1 =19,20 mm
L5 (Borepunktlengde) = 3,19 mm
SSC (Insert seat size) = 2

KCMS35

» SPL-geometri for modulcer boring med lave skjoerekrefter
i hoytemperaturlegeringer og ikke-jernholdige materialer.
« Geometri med fire fasetter med fire margomrdéder for
perfekt sentrering og hullretthet.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
Form
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5

Bordiameter

15.0 kg

0.0 mm

0.0 mm

15.0 liter

0.0

0.0 mm

SPLM

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

0.0

19.2 mm
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Bortype 0

Diameter 0.0 mm
Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0
Lengde 0.0 mm
140° (8]

1

Les mer om produktet her:

https://www.dil.no/product?number=5964123
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